सरकारी गजट, उत्तराखण्ड

उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

देहरादून, शुक्रवार, 14 जून, 2019 ई0

ज्येष्ठ 24, 1941 शक सम्वत्

उत्तराखण्ड शासन

परिवहन अनुभाग-1

संख्या 292/IX-1/302(2007)टीसी/2019

देहरादून, 14 जून, 2019

अधिसूचना

राज्यपाल, मोटरयान अधिनियम, 1988 (अधिनियम संख्या 59 सन् 1988) की धारा 65, 111 एवं 213 के अधीन प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करते हुये उक्त अधिनियम की धारा 212 की उपधारा (1) के प्रयोजनार्थ